

Výkaz, výměr – ZŠ Nová - výměna osvětlení

PAVILON VEDENÍ	MJ	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena bez DPH
kiosek				2 549,00
Svítlidlo MODUS LLL 4000, RM2 LED		1	1 519,00	1 519,00
Recyklace za svítidlo		1	30,00	30,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		1	600,00	600,00
oprava omítek, lokální výmalba		1	400,00	400,00
WC muži				2 549,00
Svítlidlo MODUS LLL 4000, RM2 LED		1	1 519,00	1 519,00
Recyklace za svítidlo		1	30,00	30,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		1	600,00	600,00
oprava omítek, lokální výmalba		1	400,00	400,00
WC ženy				5 098,00
Svítlidlo MODUS LLL 4000, RM2 LED		2	1 519,00	3 038,00
Recyklace za svítidlo		2	30,00	60,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		2	600,00	1 200,00
oprava omítek, lokální výmalba		2	400,00	800,00
sborovna				42 336,00
Svítlidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		12	2 498,00	29 976,00
Recyklace za svítidlo		12	30,00	360,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		12	600,00	7 200,00
oprava omítek, lokální výmalba		12	400,00	4 800,00
PAVILON U1	MJ	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena bez DPH
kabinet přízemí				10 584,00
Svítlidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		3	2 498,00	7 494,00
Recyklace za svítidlo		3	30,00	90,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		3	600,00	1 800,00
oprava omítek, lokální výmalba		3	400,00	1 200,00
kabinet 1.patro				21 168,00
Svítlidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		6	2 498,00	14 988,00
Recyklace za svítidlo		6	30,00	180,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		6	600,00	3 600,00
oprava omítek, lokální výmalba		6	400,00	2 400,00
učebna 2.C				32 654,00
Svítlidlo BELTR LED 2.4ft dle výpočtu osvětlení		12	1 523,00	18 276,00
Recyklace za svítidlo		12	30,00	360,00
Zářivkové těleso SLIM136AS dle výpočtu osvětlení - tabule		2	1 490,00	2 980,00
Recyklace za svítidlo		2	30,00	60,00
Zářivka 1x36W 3350im, Ra 80, 4300K		2	139,00	278,00
Kabely		1	1 500,00	1 500,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		12	600,00	7 200,00
oprava omítek, lokální výmalba		1	2 000,00	2 000,00
učebna 4.B				32 654,00
Svítlidlo BELTR LED 2.4ft dle výpočtu osvětlení		12	1 523,00	18 276,00

Recyklace za svítidlo		12	30,00	360,00
Zářivkové těleso SLIM136AS dle výpočtu osvětlení - tabule		2	1 490,00	2 980,00
Recyklace za svítidlo		2	30,00	60,00
Zářivka 1x36W 3350im, Ra 80, 4300K		2	139,00	278,00
Kabely		1	1 500,00	1 500,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		12	600,00	7 200,00
oprava omítek, lokální výmalba		1	2 000,00	2 000,00
PAVILON U2 - přízemí	MJ	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena bez DPH
kabinet TV				17 640,00
Svítidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		5	2 498,00	12 490,00
Recyklace za svítidlo		5	30,00	150,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		5	600,00	3 000,00
oprava omítek, lokální výmalba		5	400,00	2 000,00
kabinet CHEMIE				21 168,00
Svítidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		6	2 498,00	14 988,00
Recyklace za svítidlo		6	30,00	180,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		6	600,00	3 600,00
oprava omítek, lokální výmalba		6	400,00	2 400,00
kuchyňka				27 245,00
Svítidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		7	2 498,00	17 486,00
Svítidlo MODUS LLL 4000, RM2 LED		1	1 519,00	1 519,00
Recyklace za svítidlo		8	30,00	240,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		8	600,00	4 800,00
oprava omítek, lokální výmalba		8	400,00	3 200,00
PAVILON U2 - 1.patro	MJ	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena bez DPH
kabinet Cj				10 584,00
Svítidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		3	2 498,00	7 494,00
Recyklace za svítidlo		3	30,00	90,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		3	600,00	1 800,00
oprava omítek, lokální výmalba		3	400,00	1 200,00
kabinet asistenek				21 168,00
Svítidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		6	2 498,00	14 988,00
Recyklace za svítidlo		6	30,00	180,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		6	600,00	3 600,00
oprava omítek, lokální výmalba		6	400,00	2 400,00
kabinet soc. pedagoga				10 584,00
Svítidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		3	2 498,00	7 494,00
Recyklace za svítidlo		3	30,00	90,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		3	600,00	1 800,00
oprava omítek, lokální výmalba		3	400,00	1 200,00
PAVILON U2 - 2.patro	MJ	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena bez DPH
kabinet F				21 168,00

Svítlidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		6	2 498,00	14 988,00
Recyklace za svítidlo		6	30,00	180,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		6	600,00	3 600,00
oprava omítek, lokální výmalba		6	400,00	2 400,00
kabinet zástupkyně				10 584,00
Svítlidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		3	2 498,00	7 494,00
Recyklace za svítidlo		3	30,00	90,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		3	600,00	1 800,00
oprava omítek, lokální výmalba		3	400,00	1 200,00
kabinet M a Hv				10 584,00
Svítlidlo MODUS LLL 10000, RM4 4xLED		3	2 498,00	7 494,00
Recyklace za svítidlo		3	30,00	90,00
Elektromontážní práce – výměna osvětlení		3	600,00	1 800,00
oprava omítek, lokální výmalba		3	400,00	1 200,00
Přesun hmot, dopravné		1	5 000,00	5 000,00
Cena celkem bez DPH				272 663,00
DPH 21%				57 259,23
Cena celkem vč. DPH				329 922,23

V Ústí nad Labem, dne 10.01.2025

Razítko, podpis:

